

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(финансовое управление муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 августа 2021 г.

№ 01/49

г.Новодвинск Архангельская область

О внесении дополнений в Перечень источников поступлений бюджета муниципального образования «Город Новодвинск», закрепленных за финансовым управлением муниципального образования «Город Новодвинск»

В целях организации работы финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» по администрированию доходов бюджета муниципального образования «Город Новодвинск» и в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1.Дополнить Перечень источников поступлений бюджета муниципального «Город образования Новодвинск», закрепленных финансовым управлением муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный распоряжением финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.12.2020 № 01/77 (в редакции распоряжений финансового управления муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.01.2021 № 01/4, от 02.07.2021 № 01/34, от 21.07.2021 № 01/41), следующей строкой:

292	2 02 25097 04 0000 150	Субсидии бюджетам городских округов на создание
		в общеобразовательных организациях, расположенных
		в сельской местности и малых городах, условий для
		занятий физической культурой и спортом

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Начальник финансового управления

Е.В. Коломиец